UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-STP

                 Bình Phước, ngày     tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ đề nghị thành lập

Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh Bình Phước

Thực hiện Công văn số 2196/UBND-NC ngày 05/7/2021 của UBND tỉnh

về việc hướng dẫn việc tiếp nhận và giải quyết hồ sơ đề nghị thành lập Văn

phòng công chứng. Đồng thời, do tình hình dịch bệnh Covid - 19 diễn biến phức

tạp, việc đi lại của công chứng viên giữa các tỉnh, thành phố về tỉnh Bình Phước

gặp nhiều khó khăn và để đảm bảo chất lượng trong việc thành lập các Văn

phòng công chứng, Sở Tư pháp thông báo về việc gia hạn thời gian tiếp nhận hồ

sơ đề nghị thành lập Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh Bình Phước như

sau:

1. Thời gian gia hạn

Gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng công chứng

trên địa bàn tỉnh Bình Phước theo Thông báo số 297/TB-STP ngày 16/6/2021

của Sở Tư pháp thêm bảy ngày, kể từ ngày 10/7/2021 đến 16 giờ 00 phút ngày

16/7/2021.

Thời gian tiếp nhận hằng ngày trong giờ hành chính.

2. Cách thức tiếp nhận, địa điểm tiếp nhận

Thực hiện theo Thông báo số 297/TB-STP ngày 16/6/2021 của Sở Tư pháp

về tiếp nhận hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh

Bình Phước.

Đối với các hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng công chứng đã nộp trước

ngày ra thông báo này có thể xem xét bổ sung thêm, thời gian nộp hồ sơ bổ sung

là đến 16 giờ 00 phút ngày 16/7/2021.

Sở Tư pháp thông báo rộng rãi để tất cả các công chứng viên được biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đài PT-TH & Báo Bình Phước;

- Hội CCV tỉnh;

- Các tổ chức HNCC;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Giám đốc Sở (b/c);  PGĐ Sở;

- Website STP;
- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

   KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

2

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-07T08:26:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T08:34:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T08:34:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T08:34:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!